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Kielce, dn. 19.10.2022 r.

a

Do wszystkich zainteresowanych
nia medycznego w ramach projektu pn. Dostgpnosé

[EDZA EDUKACJA ROZWOJ, priedsigwzigcie pod
Zespolonego w Kielcach do standardéw Dostgpnosé

1 NA PYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ust

Dz.U. z 2022r poz. 1710) Zamawiajacy Wojewod
udostepnia tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.
Dotyczy pakietu 1. Pozycja 1. Lozka dla oséb ze

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysoki

wynosi: 2230mm?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 2.
Dotyczy pakietu 1. Pozycja 1. Lézka dla 0sob ze

awy Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity:
zki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45

szczeg6lnymi potrzebami — 10szt. Pkt. 6.
ej jakosci tozko szpitalne, ktorego dtugosé catkowita

szczegllnymi potrzebami — 10szt. Pkt. 7.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci f0zko szpitalne, ktorego szerokosé

catkowita wynosi: 1080mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej szerokosci catko
mm, co stanowi znaczny problem w zmieszczeniu 1

znajdujacego sig¢ na sali chorych.

Pytanie 3.

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 1. Lézka dla osob ze
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysok
blokade funkcji aktywowang/dezaktywowang z par
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 4.

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 1. Lézka dla oséb ze
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysok
minimalna wynosi: 400mm?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie S.
Dotyczy pakietu 1. Pozycja 1. Lézka dla oséb ze
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysok
plecow regulowany jest elektrycznie w zakresie: 0
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

witej t6zka szpitalnego ze wzgledu na réznicg 110
¢zka szpitalnego w $wietle otworu drzwiowego

szczeg6lnymi potrzebami — 10szt. Pkt. 12.
gj jakosci t6zko szpitalne, ktérego pilot posiada
1elu centralnego dostepnego wytacznie dla personelu?

szczegllnymi potrzebami — 10szt. Pkt. 13.
iej jakosci t6zko szpitalne, ktorego wysokosé

szczegllnymi potrzebami — 10szt. Pkt. 15.
iej jakosci t6zko szpitalne, ktérego segment oparcia
60°?

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego zakresu regulacji segmentu oparcia plecow, gdyz ten zakres regulacji

jest mniejszy niz wymagany. W ten sposob wyma

any parametr zostalby pogorszony, wigc wymagania

Dziat ZaméwiLﬁ Publicznych

tel.: 41/30-33-26’9},

fax: 41/366-00-14

e-mail: edyta.kwasniewska@wszzkielce.pl
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techniczne 16zka szpitalnego zmniejszone. Co stan
szpitalnego.

Pytanie 6.
Dotyczy pakietu 1. Pozycja 1. £.6zka dla oséb ze
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysok
autoregresji wynosi: 100mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania
Trendelenburga i anty- Trendelenburga. Stanowi t
dla Zamawiajacego.

Pytanie 7.
Dotyczy pakietu 1. Pozycja 1. E.6zka dla os6b ze
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysok
regulowany jest elektrycznie w zakresie: 0-35°?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego zakresu regule
oczekiwanych parametrow technicznych. Czyli ob

Pytanie 8.
Dotyczy pakietu 1. Pozycja 1. L.6zka dla osob ze
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysok
regulowany jest systemem zapadkowym w zakresi
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego zakresu reguls
oczekiwanych parametréw technicznych. Czyli ob

Pytanie 9.
Dotyczy pakietu 1. Pozycja 1. L.6zka dla osob ze
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysok
obcigzenie wynosi: 225kg?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego obcigzenia, gd
parametréw technicznych. Co za tym idzie obnizen

Pytanie 10.
Dotyczy pakietu 1. Pozycja 1. L.6zka dla os6b ze
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysok
przeciwodlezynowy pasywny typu ,,gofer” o wymi

pianka o gestosci min. 35kg/m3, w pokrowcu med)

przepuszczalnym, antybakteryjnym o grubosci zap
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Ponizej zdjecia poglgdowe tozka, ktore

Reezzpospolita Poiska
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any w ramach Dziatania 5.2 Dzialania projakosciowe i
a utatwiajqce dostep do niedrogich, trwatych oraz wysokiej

1 Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwoj
owiloby obnizenie jakosci i funkcjonalnosci t6zka

szczeg6lnymi potrzebami — 10szt. Pkt. 16.
iej jakosci tozko szpitalne, ktorego zakres systemu

, poniewaz powoduje zmniejszenie zakresu regulacji

0 obnizenie wymaganego zakresu, co jest nie korzystne

szczegllnymi potrzebami — 10szt. Pkt. 17.
iej jakosci tozko szpitalne, ktorego segment udowy

1cji segmentu udowego, gdyz jest on pogorszeniem
nizeniem jakosci i funkcjonalnosci t6zka szpitalnego.

szczeg6lnymi potrzebami — 10szt. Pkt. 18.
iej jakosci t6zko szpitalne, ktorego segment podudzia
e: 0-15°?

1cji segmentu podudzia, jest on pogorszeniem
nizeniem jakos$ci i funkcjonalnosei t6zka szpitalnego.

szczegOlnymi potrzebami — 10szt. Pkt. 23.
iej jakosci t6zko szpitalne, ktérego dopuszczalne

lyz jest znacznym pogorszeniem oczekiwanych
liem jakosci i funkcjonalnosci t6zka szpitalnego.

szczegllnymi potrzebami — 10szt. Pkt. 26.

iej jakosci t6zko szpitalne wyposazone w materac
arach dostosowanych do leza t16zka, wypetiony
ycznym, nieprzemakalnym, niepalnym, paro-
ewniajgcej komfort pacjentom o wadze +/- 200kg?

chcielibysmy zaoferowaé w postgpowaniu:

Dziat Zaméwie
tel.: 41/30-33-269,
e-mail: edyta.kwasnié

n Publicznych
fax: 41/366-00-14
2wska@wszzkielce.pl
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Projekt pn. Dostegpno$é Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Dziatania 5.2 Dziatania projakosciowe i
rozwigzania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia utatwiajgce dostgp do niedrogich, trwatych oraz wysokiej
Jjakosci ustug zdrowotnych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj

Wagi dla oséb poruszajacych si¢ na wozkach inwalidzkich — 6 sztuk

Pytanie 11.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wagi w tym pakie?ie posiadaty $wiadectwo kompatybilnosci
elektromagnetycznej? Taki dokument gwarantuje, ze wagi moga bezusterkowo pracowaé w
pomieszczeniu, w ktorym dziatajg inne urzadzenia emitujace fale radiowe: np. telefony komorkowe,
kuchenki mikrofalowe, inne urzadzenia medyczne. Niektorzy producenci majg w swoich instrukcjach
obstugi zapis ,, UWAGA! Praca w poblizu (w odleglo$ci do 1.8 m) telefonu komérkowego moze
powodowaé niestabilno§é pracy URZADZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy kazdy posiada w
kieszeni telefon komérkowy wydaje sig by¢ trudn - do wyegzekwowania, a telefon moze spowodowac
uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem pr;widiowego wyniku wazenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 12. |
Czy Zamawiajacy dopusci wage jednozakresowa (bez opcji przefaczania zakresow) z doktadnosci
odczytu - 100g w calym zakresie? Rozwigzanie korzystniejsze od wymaganego.

Dziat Zaméwien Publicznych
tel.: 41/30-33-269, fax: 41/366-00-14
e-mail: edyta.kwasniewska@wszzkielce.pl
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Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
Zamawiajacy oczekuje mozliwos¢ automatycznego
korzystniejsze dla uzytkowania wagi.

Pytanie 13.

Czy Zamawiajacy dopusci wage ze standardowymi
Ochrona przed przecigzeniem, resetowanie, HOLD
Pamig¢ pomiarow. Rozwigzanie tozsame z wymag
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy nie dopusci wagi z takimi funkcjami,
urzadzenia.

Pytanie 14.

Czy Zamawiajagcy wymagaé bedzie wagi za
zestawie) - bateryjnie (ok. 10.000 wazeh |n
Rozwigzanie tozsame =z wymaganym, nie
Dodatkowo rozwigzanie takie umozliwia zachowa

przelaczania zakresow wazenia, gdyz jest to

funkcjami:
, CLEAR, BMI, TARA, Pre-TARA, PRINT, ENTER,
anym.

sg one mniej funkcjonalne w trakcie uzytkowania

1silanej oprocz zasilania sieciowego (zasilacz w
a jednym zestawie baterii, ok. 70 h pracy) ?

wplywajace na parametry uzytkowe wagi.
ie ciagglosci pracy podczas braku pradu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza.

Pytanie 15.

{

Czy Zamawiajacy dopusci wagg o wymiarach (szer. x wys. x dt.): 800 x 66 x 1150 mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
Zamawiajacy nie dopuszcza, gdyz sg mniejsze- mn

Pytanie 16. |
Czy Zamawiajacy dopusci wage z wyswietlaczem
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 17.

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z uruchomienia, mo
kurierska? Sprzett prosty w obstudze, dla wykwali
probleméw. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli u
podwyzsza znacznie wartos$¢ oferty. |

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ. |

Zamawiajacy wymaga przeszkolenia personelu me
urzadzenia w dniu dostawy. |

Pytania do zadania — }6zka dla oséb ze szczegdl

Pytanie 18.

iej funkcjonalne podczas uzytkowania.

CD z przewodem ok. 1,8 m ?

tazu i szkolenia, a dopusci wysytke wag firma
ikowanego personelu nie powinien sprawi¢ zadnych
ikna¢ dodatkowych (niepotrzebnych) kosztéw, ktore

ycznego, oraz sprawdzenia zaoferowanego

gfmi potrzebami 10 sztuk:

Ad. 1. Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie rownowazne, a mianowicie: konstrukcja t6zka wykonana z
prostokatnych profili ze stali lakierowanej proszkowo metodg natrysku elektrostatycznego, lakierem
odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne:oraz promieniowanie UV?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Dziat Zamoéwien Publicznych

tel.: 41/30-33-269

,|fax: 41/366-00-14

e-mail: edyta.kwasniewska@wszzkielce.pl
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Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania, poniewaz nie dostat informacji potwierdzajacej
stabilno$¢ konstrukeji i wysokiego obcigzenia uzytkowego.

Pytanie 19.
Ad. 5. Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie row
odczepianymi poprzecznymi tworzywowymi lame

rF)waZne, a mianowicie: leze wypetnione
1

mi ABS, z systemem zatrzaskiwania. Lamele

wyposazone w otwory wentylacyjne, jedynym segmentem niedemontowalnym jest przezierny segment

plecow, wypetiony ptyta HPL.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
Zamawiajacy nie dopuszcza, gdyz leze wypehione
uszkodzenia mechaniczne.

Pytanie 20.

Ad. 6. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o dhugoscei
jedynie 0 20 mm wymagany parametr?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 21.
Ad. 7. Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko o szerok
jedynie 0 20 mm wymagany parametr?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 22.
Ad. 13. Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej jakosc
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 23.
Ad. 14. Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej jakosc
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej maksymalne
parametrow technicznych. Co za tym idzie obnizen

Pytanie 24.
Ad. 15. Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej jakosc

panelami z ptyty HPL jest bardzo trwafe i odporne na

catkowitej 2200 mm, ktérego wymiar przekracza

osci catkowitej 990 mm, ktérego wymiar przekracza

i 16zko szpitalne o minimalnej wysokosci 370 mm?

i 16zko szpitalne o maksymalnej wysokosci 750 mm?

i wysokosci. Stanowi to pogorszenie wymaganych

iem funkcjonalnosci tozka szpitalnego.

it6zko szpitalne o regulacji elektrycznej kata

nachylenia segmentu plecow w stosunku do poziomu ramy leza 0-60°?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego kata nachylen

a segmentu plecow, gdyz jest to pogorszenie

oczekiwanych parametrow technicznych. Co za tym idzie obnizenie funkcjonalnosci tozka szpitalnego.

Pytanie 25.
Ad. 16. Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie roy
90 mm oraz autoregresja segmentu ndég 40 mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej autoregresji

vnowazne, a mianowicie autoregresj¢ oparcia plecow

plecéw, poniewaz jest to pogorszenie oczekiwanego

parametru technicznego. Co skutkuje obnizeniem funkcjonalnosci i jakosci 16zka szpitalnego.

Pytanie 26.

Ad. 17. Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy
segmentu ud w stosunku do poziomu ramy 0-40°?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

t6zko szpitalne o regulacji elektrycznej kata nachylenia

Dziat Zaméwj
tel.: 41/30-33-269
e-mail: edyta.kwasn

e

1

n Publicznych
fax: 41/366-00-14
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Pytanie 27.
Ad. 19. Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasyl
Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania
Trendelenburga i anty- Trendelenburga. Stanowi ta
dla Zamawiajacego.

Pytanie 28.

Ad. 22. Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie prz
kole pedat sterujacy tréjpozycyjny: hamulec centra
kierunkowa), jazda swobodna?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 29.

Ad. 25. Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie prz
16zko wyposazone w cztery niezalezne, opuszczane
zabezpieczajace pacjenta, zgodne z norma medycz
Opuszczanie oraz podnoszenie barierek bocznych
pneumatyczne.

Rrecrpospolita Polska

Unia Buropeiska
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Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj

0zko szpitalne o regulacji elektrycznej pozycji
-12°7

poniewaz powoduje zmniejszenie zakresu regulacji
obnizenie wymaganego zakresu, co jest nie korzystne

ewyzszajgce wymagane, a mianowicie: przy kazdym
ny, piate koto (ulatwiajgce prowadzenie t6zka, jazde

ewyzszajgce wymagane, a mianowicie:

ruchem pétkulistym, tworzywowe barierki boczne,
3 ICE 60601-2-52.

latwy sposob za pomocg jednej reki, wspomagane

Barierki od strony gtowy poruszajace sie wraz z segmentem oparcia plecow.
Wysokos¢ barierek bocznych zabezpieczajaca paCJénta 36 cm.

Barierki boczne wykonane z tworzywa, wype}mon
Barierki wyprofilowane w taki sposob, ze jest moz
haczykdéw do powieszenia workdw urologicznych |
Barierki zabezpieczajace pacjenta na calej dtugosci
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 30.
Ad. 26. Czy w celu zwigkszenia konkurencyjnosci
przeciwodlezynowy pasywny na t6zko o nastgpuja

poliuretanowej z pokrowcem nie przepuszczaj qcyljp

rozciggliwym w 4 kierunkach, o wysokosci min. ||

wklejkq kolorystycznq
iwe powieszenie na nich pilota, ewentualnie
ub drenazu.

leza.

fert, Zamawiajacy dopusci materac

ych cechach (1 materac na t6zko):materac z pianki
plynow, a przepuszczajacym powietrze,

cm., bez lateksu. Pianka o gestosci min. 32 kg/m3,

redystrybuujacy ci$nienie, przezierny dla promieni RTG, dlugos¢ i szerokos$¢ materaca o ksztalcie
dostosowanym do wymiarow leza 16zka materac spetniajacy obowigzujgce normy niepalnosci PN EN

597-1 oraz PN EN 597-2, zalgczy¢ certyfikat wyst
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

T

wiony przez jednostke niezalezng.

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania, pponiewaz gestos¢ pianki jest mniejsza od oczekiwane;.
Co powoduje pogorszenie wiasciwosci materaca i obniza funkcjonalnosé¢ tozka szpitalnego.

Pytanie 31.dotyczace pozycji 3 Wagi dla oséb poru

Czy Zamawiajacy dopuszcza wage o wymiarach W
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 32.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z elektrycznie re

oraz segemntem podudzia regulowanym przy pomg
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ, gdyz jeden z p
wymaganych parametréw.

szajacych sie na wozkach inwalidzkich
ymiary (dl. x szer. x wys.) - 1150x800x66 mm?

gulowanym segmentem uda w zakresie do 29 stopni
cy listwy z mechanizmem zapadkowym do 24 stopni?
arametrow dot. segmentu ud nie spelnia

Dziat Zamoéwie
tel.: 41/30-33-269,
e-mail: edyta.kwasnie

n Publicznych
fax: 41/366-00-14
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Pytanie 33.
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacjg Trendelenburga do 12 stopni oraz antyTrendelenburga do 6
stopni?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania, poniewaz powoduje zmniejszenie zakresu regulacji
Trendelenburga i anty- Trendelenburga. Stanowi to obnizenie wymaganego zakresu, co jest nie korzystne
dla Zamawiajacego.

Pytanie 34.
Czy Zamawiajacy dopusci tozko z elektrycznie regulowanym segmentem uda w zakresie do 29 stopni
oraz segmentem podudzia regulowanym przy pomocy listwy z mechanizmem zapadkowym do 24 stopni?
Odpowiedz: odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 32.

Pytanie 35.
Czy Zamawiajacy dopusci szczyty z tworzywa sztucznego z kolorowa wklejkg otoczone stalowa ramka?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig. ‘

Pytanie 36.
Czy Zamawiajagcy wymaga 16zka z centralnym systemem hamowania z kotem kierunkowym
aktywowanym jedng dzwignia? bl |
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 37.
Czy Zamawiajgcy dopusci 10zko z materacem przeciwodlezynowym pasywnym z pokrowcem
zmywalnym, paroprzepuszczalnym, dopuszczonym do obrotu na podstawie deklaracji zgodnosci
producenta bez koniecznosci zataczania dodatkowych testow i $wiadectw jakosci? Nadmieniamy iz
producent wydajac deklaracje zgodnosci na dany wyréb uwzglednia wszystkie niezbgdne normy i
wymagania dotyczace danego wyrobu medycznego.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ. "

Pytanie 38.
Czy Zamawiajacy dopusci materac o obcigzalnosci do 160 kg?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ. ‘
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego obcigzenia, gdyz jest znacznym pogorszeniem oczekiwanych
parametrow technicznych. Co za tym idzie obnizeniem jakosci i funkcjonalnosci 16zka szpitalnego.

Pytanie 39

Czy Zamawiajacy dopusci materac o obcigzalnosci do 140 kg?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ. ‘

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego obcigzenia, gdyz jest znacznym pogorszeniem oczekiwanych
parametréw technicznych. Co za tym idzie obnizeﬁiem jakosci i funkcjonalno$ci f0zka szpitalnego.

Pytanie 40.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z funkcjg autoregresji w mniejszym zakresie niz 110mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ. 1
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego zakresu systemu autoregresji, jest on pogorszeniem oczekiwanych
parametréw technicznych. Czyli obnizeniem funkecjonalnosei t6zka szpitalnego.

Pytanie 41. |
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko wykonane z profili 4x4 cm zamiast 5 x 3em?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel.: 41/30-33-269, [fax: 41/366-00-14
e-mail: edyta.kwasniewska@wszzkielce.pl
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Pytanie 42. i

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko w ktorym segm

wystaja ponad jej powierzchnig?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania, p

Pytanie 43.
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o dtugosci catkow
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 44. i
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o szerokosci catko
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ. 3
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej szerokosci catko
co stanowi znaczny problem w zmieszczeniu
znajdujacego si¢ na sali chorych.

Pytanie 45. |
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z pilotem wypo
pilota oraz diody sygnalizujace blokady poszczegd
baterii? Nadmieniamy iz t6zko powinno byé wiacz

ma za zadanie zapewni¢ mozliwosé korzystani&

pacjenta, wigc wskaznik natadowania ma znikome
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

f

one do sieci zasilajacej podczas uzytkowania a bateria
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enty blatu sktadajg si¢ do wewnatrz ramy leza i nie

oniewaz sg one gorsze w uzytkowaniu przez pacjenta.

ite] 2200mm?

wite] 943mm a wraz z poreczami bocznymi 1021 mm?

witej tozka szpitalnego ze wzgledu na réznice 51 mm,
16zka szpitalnego w S$wietle otworu drzwiowego

azonym w diode sygnalizujgcg wigczenie i gotowosé
nych funkcji bez oddzielnej diody sygnalizujacej stan

z funkcji elektrycznych t6zka podczas transportu
naczenie.

Zamawiajacy wymaga diody sygnalizujace umieszczone na pilocie pokazujace stan natadowania baterii.
Rozwigzanie takie jest korzystne dla Zamawiajacego, poniewaz mozna na biezaco mie¢ podglad stanu

natadowania baterii.

Pytanie 46.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z elektrycznie regulowanym segmentem uda w zakresie do 30 stopni
oraz zsynchronizowanym segmentem podudzia ustawiajgcego sie automatycznie wzgledem segmentu uda

do pozycji Foulera czy fotelowej bez potrzeby
zapadkowego? Nadmieniamy iz takie rozwigzan
mozliwo$é obstugi za pomocg pilota bez potrzeby|u
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 47. ‘
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o dopuszczalnym
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ. |
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego obcigzenia,
parametréw technicznych. Co za tym idzie obnizen
Pytanie 48. ?
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z regulacja Trends
stopni?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ. j
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania,
Trendelenburga i anty- Trendelenburga. Stanowi to

dla Zamawiajacego. 1

dodatkowego ustawiania przy pomocy mechanizmu
ie jest korzystniejsze od wymaganego z uwagi na
stawiania mechanizmu zapadkowego.

obcigzeniu 200kg?
gdyz jest znacznym pogorszeniem oczekiwanych
em jakosci i funkcjonalnosci tézka szpitalnego.

slenburga do 12 stopni oraz antyTrendelenburga do 12

poniewaz powoduje zmniejszenie zakresu regulacji
obnizenie wymaganego zakresu, co jest nie korzystne

Dziat Zaméwien

tel.: 41/30-33-269,
e-mail: edyta. kwasn[e

Publicznych
x: 41/366-00-14

a
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Pytanie 48.
Czy Zamawiajacy dopusci podziat pakietu na osob
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

F.6zka dla osob ze szczegélnymi potrzebami — 1(

Pytanie 49.
Czy Zamawiajacy w pkt. 2 dopusci 16zko, gdzie ko
stali weglowej lakierowanej proszkowo lakierem p

mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV].

przekroju 4x3 cm gwarantujgcych stabilnos¢ konst
Dopuszczalne bezpieczne obcigzenie oferowanego
tak wigc oferowane rozwigzanie spelnia wymogi Z
uzytkowych.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 50.
Czy Zamawiajacy w pkt. 5 dopusci 16zko, ktorego
tworzywa. Leze wyposazone w zabezpieczenie prz
segmencie oparcia plecow oraz segmencie uda ora
w segmencie noznym?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ, jezeli panele z wyt

Rreczpuspolita Polsks

Unia Europejska

Srsmgeibi Famiuie Spebeirne
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ne czesei? Pozwoli to uzyska¢ znacznie lepszg ceng.

) sztuk

nstrukcja 16zka wykonana z prostokatnych profili ze
oliestrowo-epoksydowym, odpornym na uszkodzenia
Gléwna konstrukcja t6zka wykonana z profili o
rukcji i wysokie obcigzenie uzytkowe?

t6zka to 270 kg, Zamawiajacy wymaga min 250kg,
amawiajqcego co do stabilnosci i wysokich obcigzen

segmenty wype{nione sg panelami z wytrzyma%ego
ed przesuwaniem 516; materaca na boki co najmniej w

z| przed przesuwaniem si¢ materaca wzdtuz co najmniej

rzymalego tworzywa sg wykonane z plyty HPL, z

uwagi na trwalo¢ i odporno$¢ na uszkodzenia mechaniczne.

Pytanie 51.
Czy Zamawiajacy w pkt. 6 dopusci t6zko, ktorego
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 52.
Czy Zamawiajacy w pkt. 7 dopusci t6zko, ktorego
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 53.
Czy Zamawiajacy w pkt. 10 dopusci t6zko, posiad
pilota przewodowego, oraz centralnego panelu ste
Pilot przewodowy obstuguje ponizsze funkcje:
Przycisk uruchamiania GO

Ustawianie oparcia

Ustawianie ud

Pozycja “Auto contour”

Regulacja wysokosci t6zka

Fotel kardiologiczny

Pozycja wstawania — realizowana za pomocg dwo
Funkcja blokady

Wskaznik funkcji blokady

Centralny panel sterowana:

Przycisk uruchamiania GO

Przycisk STOP

Ustawianie oparcia

Ustawianie ud

Pozycja “Auto contour”

Regulacja wysokosci t6zka

d{ugos’,é wynosi 2200 mm?

szerokoéé catkowita wynosi 995 mm?

ajace sterowanie funkcjami elektrycznymi za pomocg
rowania zawieszanego na szczycie tézka od strony nog?

ch przyciskow

Dziat Zamow
tel.: 41/30-33-26
e-mail: edyta.kwasn

en Publicznych
9,

{fax: 41/366-00-14

iewska@wszzkielce.pl
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Trendelenburg/Anti-Trendelenburg
RKO
Pozycja do wstawania
Pozycja do badania
Fotel kardiologiczny
Pozycja antywstrzasowa
Blokada funkcji
Wskaznik blokady funkcji
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 54.

Czy Zamawiajacy w pkt. 11 dopusci t6zko, posiac
panelu pokazujace stan natadowania baterii?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

|

Pytanie 55.
Czy Zamawiajacy w pkt. 13 dopusci t6zko, posiad

do gdrnej ptaszczyzny segmentow leza bez materac

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej minimalnej
wysokosci stanowi niedogodnos¢ dla os. ze szczeg

Pytanie 56.

Czy Zamawiajacy w pkt 17 dopusci 16zko, pOSlada

ud w stosunku do poziomu ramy leza 40°?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 57.

Czy Zamawiajacy w pkt. 20 dopusci t6zko, p051ada
wyjmowane z wklejka kolorystycznag — kolor wklej
do reanimacji bez koniecznosci uzycia narzedzi, po

przed wypadnigciem podczas transportu paCJenta n
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

9

d

9
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jace diody sygnalizujgce umieszczone na centralnym

jjace wysoko$¢ minimalna leza mierzona od podtoza
a 400 mm?

wysokosci tozka szpitalnego, gdyz rdéznica w tej
HInymi potrzebami dla ktérych sg przeznaczone.

jace regulacje elektryczng kata nachylenia segmentu

jace szczyty wykonane z tworzywa sztucznego,

ki do wyboru. Szczyty szybko i fatwo demontowalne
siadajgce blokade pozwalajaca zabezpieczy¢ szczyty
a tozku?

Dziat Zaméwie

tel.: 41/30-33-2609,

i Publicznych
fax: 41/366-00-14
wska@wszzkielce.pl

e-mail: edyta.kwasnie

¢

|
?



